
UCHWAŁA NR 7/IX/24 
RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE 

z dnia 13 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 218, art. 220, art. 221, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 242, art. 250, art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.), Rada Miejska w Namysłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 1093/VIII/23 Rady Miejskiej w Namysłowie z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2024 rok, zmienionej uchwałą Nr 1111/VIII/24 Rady Miejskiej w Namysłowie 
z dnia 25 stycznia 2024 r., uchwałą Nr 1132/VIII/24 Rady Miejskiej w Namysłowie z dnia 29 lutego 2024 r. oraz 
uchwałą Nr 1158/VIII/24 Rady Miejskiej w Namysłowie z dnia 28 marca 2024 r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. Dochody bieżące budżetu na rok 2024, zwiększa się o kwotę 16 906,50 zł, w dziale 900 – Gospodarka 
komunalna i ochrona środowiska, z czego: 

- w zakresie pozostałych dochodów, zwiększa się o kwotę 1 906,50 zł, 

- w zakresie środków na dofinansowanie własnych zadań bieżących, zwiększa się o kwotę 15 000,00 zł. 

2. Wydatki budżetu na rok 2024, zwiększa się o kwotę 16 906,50 zł, z czego: 

1) wydatki bieżące na rok 2024, zwiększa się o kwotę 16 906,50 zł, w dziale 900 – Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska, w rozdziale 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach, zwiększa się o kwotę 
16 906,50 zł, w zakresie wydatków bieżących jednostek budżetowych związanych z realizacją zadań 
statutowych, 

2) wydatki majątkowe na rok 2024, zmienia się, w dziale 600 – Transport i łączność, w rozdziale 60016 – Drogi 
publiczne gminne, z czego: 

- w zakresie inwestycji i zakupów inwestycyjnych, zmniejsza się o kwotę 21 315,50 zł, 

- w zakresie inwestycji i zakupów inwestycyjnych, zwiększa się o kwotę 21 315,50 zł. 

3. Określony w § 10 załącznik Nr 9 „Plan wydatków inwestycyjnych na 2024 rok” otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. § 15 otrzymuje brzmienie: 

„§ 15. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek do wysokości 
10 338 316,59 zł.”. 

§ 3. § 17 otrzymuje brzmienie: 

„§ 17. Upoważnia się Burmistrza do: 

1) zaciągania pożyczek lub kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu do kwoty 4 000 000,00 zł; 

2) dokonywania zmian w planie wydatków w zakresie wydatków bieżących przeznaczonych na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, pomiędzy paragrafami i rozdziałami w ramach działu 
klasyfikacji budżetowej; 

3) dokonywania zmian w ramach działu klasyfikacji budżetowej w planie wydatków majątkowych; 

4) dokonywania zmian w ramach działu klasyfikacji budżetowej między planem wydatków bieżących, 
a planem wydatków majątkowych; 

5) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków, w tym dokonywania przeniesień wydatków 
między działami klasyfikacji budżetowej, w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa; 

6) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

Id: 4498DDEC-12A1-4970-8317-F1FE94E9AB2A. Podpisany Strona 1



a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile 
zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich, albo 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich; 

7) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym jednostki samorządu terytorialnego do 
zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych 
jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności 
wykraczają poza rok budżetowy; 

8) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy.”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Namysłowa. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Artur Włodarczyk 
 

Id: 4498DDEC-12A1-4970-8317-F1FE94E9AB2A. Podpisany Strona 2



w zł/gr

1 2 3 4 5 6

1. 600 60016
Budowa ul. Długiej w Głuszynie - opracowanie dokumentacji 

projektowej
85 054,50

2. 600 60016

Budowa dróg gminnych - ul. Dębowej, ul. Jodłowej, ul. Modrzewiowej 

oraz ul. Orzechowej wraz z kanalizacją deszczową i oświetleniem w 

Namysłowie

1 806 972,04 Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg                    

3. 600 60016 Budowa ulicy Kościelnej w Głuszynie 2 610 000,00 PROW

4. 600 60016 Przebudowa drogi w Przeczowie 513 593,27 Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg                    

5. 600 60016

Rozbudowa ul. Modrzewiowej, ul. Jodłowej i ul. Świerkowej oraz 

budowa ul. Jarzębinowej w Namysłowie - opracowanie dokumentacji 

projektowej

100 000,00

6. 600 60016
Budowa ul. Sycowskiej (boczna) w Namysłowie - opracowanie 

dokumentacji projektowej
35 980,00

7. 600 60016 Budowa chodnika przy ul. Konopnickiej w Namysłowie 300 000,00

8. 600 60016 Przebudowa dróg gminnych w Głuszynie 10 000,00 Fundusz Sołecki

9. 600 60016 Przebudowa dróg gminnych w Przeczowie 45 000,00 Fundusz Sołecki

Plan wydatków inwestycyjnych na 2024 rok 

Lp. Dział Rozdz.    Nazwa zadania inwestycyjnego
Nakłady do 

wykonania                    
Uwagi

Załącznik do uchwały Nr 7/IX/24

Rady Miejskiej w Namysłowie

z dnia 13 maja 2024 r.

Id: 4498DDEC-12A1-4970-8317-F1FE94E9AB2A. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6

Lp. Dział Rozdz.    Nazwa zadania inwestycyjnego
Nakłady do 

wykonania                    
Uwagi

10. 600 60016
Budowa dróg gminnych w Smarchowicach Małych - opracowanie 

dokumentacji projektowej
28 000,00 Fundusz Sołecki

11. 600 60016 Przebudowa dróg gminnych w Smogorzowie 35 000,00 Fundusz Sołecki

12. 600 60016
Budowa drogi w Kamiennej - opracowanie dokumentacji 

projektowej
51 360,00

13. 600 60016
Budowa dróg na osiedlu przy ul. Baczyńskiego w Namysłowie - 

opracowanie dokumentacji projektowej
107 261,00

14. 600 60016
Budowa dróg na osiedlu przy ul. 1 Maja w Namysłowie - 

opracowanie dokumentacji projektowej
278 684,50

15. 600 60016 Przebudowa obiektów mostowych w gminie Namysłów 67 650,00

16. 600 60016 Przebudowa dróg w miejscowości Smarchowice Wielkie 1 222 162,81 Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg                    

17. 700 70005 Modernizacja budynku gminnego w Jastrzębiu 5 000,00 Fundusz Sołecki

18. 710 71035 Budowa kolumbarium na cmentarzu przy ul. Oławskiej w Namysłowie 280 660,00
Rządowy Fundusz Inwestycji 

Lokalnych

19. 710 71035 Projekt rozbudowy cmentarza przy ul. Oławskiej w Namysłowie 83 480,00

20. 750 75023
Termomodernizacja Urzędu Miejskiego w Namysłowie wraz z wymianą 

oświetlenia
14 760,00

21. 754 75410
Środki na zakup lekkiego samochodu operacyjnego dla

Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Namysłowie 
24 000,00

22. 754 75412 Zakup pawilonu socjalnego dla OSP Brzozowiec 40 000,00

23. 754 75412
Zakup lekkich pojazdów rozpoznawczo-ratowniczych dla OSP                                          

w Brzozowcu, Głuszynie, Ligocie Książęcej
15 000,00

Id: 4498DDEC-12A1-4970-8317-F1FE94E9AB2A. Podpisany Strona 2



1 2 3 4 5 6

Lp. Dział Rozdz.    Nazwa zadania inwestycyjnego
Nakłady do 

wykonania                    
Uwagi

24. 754 75495 Rozbudowa monitoringu miejskiego 120 000,00

25. 801 80101
Modernizacja budynku Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Głuszynie - 

etap I
100 000,00

26. 801 80104 Przebudowa ogrodzenia Przedszkola Nr 5 w Namysłowie 100 000,00

27. 900 90004 Namysłowski Park Pokoleń 1 000 947,80 Fundacja Pracownicza Grupy VKR 

28. 900 90004 Budowa placu zabaw i siłowni zewnętrznej w Baldwinowicach - etap I 23 619,41 Fundusz Sołecki

29. 900 90004 Budowa ogrodzenia placu zabaw w Barzynie 23 945,35 Fundusz Sołecki

30. 900 90004
Budowa placu zabaw w Brzozowcu - opracowanie dokumentacji 

projektowej
6 000,00 Fundusz Sołecki

31. 900 90004 Budowa siłowni zewnętrznej w Głuszynie - etap I 18 000,00 Fundusz Sołecki

32. 900 90004 Rozbudowa siłowni zewnętrznej w Igłowicach 10 964,51 Fundusz Sołecki

33. 900 90004
Budowa budynku gospodarczego  na terenie gminnym w Igłowicach - 

etap II
5 500,00 Fundusz Sołecki

34. 900 90004 Zakup kosiarki na gminne tereny zielone do Krasowic 15 000,00 Fundusz Sołecki

35. 900 90004 Budowa placu zabaw w Ligocie Książęcej 13 000,00 Fundusz Sołecki

36. 900 90004 Rozbudowa placu zabaw w Łączanach 16 719,51 Fundusz Sołecki

37. 900 90004 Rozbudowa placu zabaw w Michalicach 20 000,00 Fundusz Sołecki

Id: 4498DDEC-12A1-4970-8317-F1FE94E9AB2A. Podpisany Strona 3



1 2 3 4 5 6

Lp. Dział Rozdz.    Nazwa zadania inwestycyjnego
Nakłady do 

wykonania                    
Uwagi

38. 900 90004 Modernizacja altany na terenie gminnym w Michalicach 10 053,99 Fundusz Sołecki

39. 900 90004 Rewitalizacja parku gminnego w Mikowicach 22 820,52 Fundusz Sołecki

40. 900 90004 Rozbudowa placu zabaw w Niwkach 13 000,00 Fundusz Sołecki

41. 900 90004 Montaż lamp solarnych na terenie zielonym w Niwkach 15 000,00 Fundusz Sołecki

42. 900 90004 Budowa altany na terenie gminnym w Smarchowicach Małych - etap III 6 500,00 Fundusz Sołecki

43. 900 90004 Budowa placu zabaw w Smarchowicach Wielkich 30 247,72 Fundusz Sołecki

44. 900 90004 Zakup kosiarki na gminne tereny zielone do Smarchowic Wielkich 11 000,00 Fundusz Sołecki

45. 900 90004 Zakup kosiarki na gminne tereny zielone do Smogorzowa 15 000,00 Fundusz Sołecki

46. 900 90004 Rozbudowa placu zabaw w Żabie - etap II 32 662,65
Fundusz Sołecki w kwocie 31 000,00 

zł

47. 900 90005
Dotacje na wymianę pieców centralnego ogrzewania na ekologiczne 

źródła pozyskania ciepła
300 000,00

48. 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w Głuszynie 10 266,43 Fundusz Sołecki

49. 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w Kamiennej 33 000,00 Fundusz Sołecki

50. 900 90015 Rozbudowa oświetlenia drogowego w Kowalowicach 23 000,00 Fundusz Sołecki

Id: 4498DDEC-12A1-4970-8317-F1FE94E9AB2A. Podpisany Strona 4



1 2 3 4 5 6

Lp. Dział Rozdz.    Nazwa zadania inwestycyjnego
Nakłady do 

wykonania                    
Uwagi

51. 900 90015 Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Ligotce 30 000,00 Fundusz Sołecki

52. 900 90015 Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Minkowskiem 6 000,00 Fundusz Sołecki

53. 900 90015 Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Rychnowie 30 000,00 Fundusz Sołecki

54. 900 90015 Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Ziemiełowicach 28 758,44 Fundusz Sołecki

55. 900 90015 Rozbudowa oświetlenia drogowego w Smogorzowie 40 000,00

56. 900 90026 Dotacje na usuwanie odpadów niebezpiecznych zawierających azbest 100 000,00 WFOŚiGW, NFOŚiGW

57. 900 90095 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego 164 592,00

58. 921 92109

Zwiększenie dostępności i wzrost jakości usług kulturalno - społecznych 

na terenie Gminy Namysłów poprzez remont Namysłowskiego Ośrodka 

Kultury 

4 300 000,00
Rządowy Fundusz Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych

59. 921 92109
Modernizacja budynku przeznaczonego na świetlicę wiejską w 

Brzezince - etap III
34 530,94 Fundusz Sołecki

60. 921 92109 Przebudowa świetlicy wiejskiej w Bukowie Śląskiej 25 000,00 Fundusz Sołecki

61. 921 92109 Budowa ogrodzenia świetlicy wiejskiej w Nowych Smarchowicach 17 181,19 Fundusz Sołecki

62. 921 92109 Montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w Nowych Smarchowicach 29 000,00 Fundusz Sołecki

63. 921 92109 Modernizacja świetlicy wiejskiej w Nowym Folwarku 35 000,00 Fundusz Sołecki

Id: 4498DDEC-12A1-4970-8317-F1FE94E9AB2A. Podpisany Strona 5



1 2 3 4 5 6

Lp. Dział Rozdz.    Nazwa zadania inwestycyjnego
Nakłady do 

wykonania                    
Uwagi

64. 921 92109
Opracowanie dokumentacji projektowej świetlicy wiejskiej                                 

w Pawłowicach Namysłowskich
39 360,00

Fundusz Sołecki w kwocie 30 000,00 

zł

65. 921 92120
Przebudowa otoczenia wschodniego odcinka historycznych murów 

miejskich w Namysłowie
410 000,00

Rządowy Fundusz Odbudowy 

Zabytków

66. 921 92120
Dotacje na ochronę zabytków w ramach środków z Rządowego 

Programu Odbudowy Zabytków
679 700,00

Rządowy Fundusz Odbudowy 

Zabytków

67. 921 92120 Remont namysłowskich kamienic 2 041 000,00
Rządowy Fundusz Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych

68. 926 92601
Budowa boisk sportowych wraz z infrastrukturą towarzyszącą                           

w Namysłowie
11 495 775,20

Rządowy Fundusz Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych

69. 926 92601 Budowa oświetlenia na boisku sportowym w Smarchowicach Śląskich 16 700,00 Fundusz Sołecki

70. 926 92695
Utworzenie Centrum Rekreacji i Rehabilitacji po COVID-19                               

w Namysłowie - etap I
11 450 000,00

Rządowy Fundusz Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych

40 728 463,78OGÓŁEM:

Id: 4498DDEC-12A1-4970-8317-F1FE94E9AB2A. Podpisany Strona 6


	UCHWAŁA NR 7/IX/24 RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE z dnia 13 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2 pkt 2


	ust. 3 w § 1

	§ 2
	zm. § 15 w § 2

	§ 3
	zm. § 17 w § 3
	pkt 1 w § 3 zm. § 17
	pkt 2 w § 3 zm. § 17
	pkt 3 w § 3 zm. § 17
	pkt 4 w § 3 zm. § 17
	pkt 5 w § 3 zm. § 17
	pkt 6 w § 3 zm. § 17
	lit. a w § 3 zm. § 17 pkt 6
	lit. b w § 3 zm. § 17 pkt 6
	lit. c w § 3 zm. § 17 pkt 6

	pkt 7 w § 3 zm. § 17
	pkt 8 w § 3 zm. § 17


	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1 Plan wydatków inwestycyjnych na 2024 rok


		2024-05-13T06:45:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




